АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2013
	         село Владимиро-Александровское
	                                  № 608

	Об утверждении условий приватизации объектов движимого
имущества, находящихся в муниципальной собственности
Партизанского муниципального района

	В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О  приватизации  государственного и муниципального имущества», Положением «Об организации продажи муниципального имущества, находящегося                        в собственности Партизанского муниципального района, на аукционе», утвержденном решением Думы Партизанского муниципального района  Приморского края от 26 июня 2007 года № 342, на основании Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Партизанского муниципального района на 2013 год, утвержденного решением Думы Партизанского муниципального района Приморского края от 25 января        2013 года № 373 (в редакции решения от 28.06.2013 № 411), руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить условия приватизации объектов движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  Партизанского муниципального района:
1.1. Автобус марки ПАЗ 32050R, идентификационный номер (VIN) - Х1М32050R20006914, категория ТС - D, год изготовления ТС - 2002, модель,   № двигателя 523400 21025750, кузов (кабина, прицеп) № 20006914, цвет кузова - оранжевый, паспорт транспортного средства 52 КН 228475, мощность двигателя 130 л.с., рабочий объем двигателя 4670 куб. см.

2
Способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе, предусматривающем открытую форму подачи предложений о цене имущества.
Начальная цена - 130 000,00 (сто тридцать тысяч) рублей 00 копеек,          с учетом НДС.
Оплата по договору купли-продажи - единовременно.
1.2. Автобус марки ПАЗ 32050R, идентификационный номер (VIN) - Х1М32050R20005638, категория ТС - D, год изготовления ТС - 2002, модель,  № двигателя 3М3523400 21016752, кузов (кабина, прицеп) № 20005638, цвет кузова - оранжевый, паспорт транспортного средства 52 КК 480319, мощность двигателя 130 л.с., рабочий объем двигателя 4670 куб. см.
Способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе, предусматривающем открытую форму подачи предложений о цене имущества.
Начальная цена - 130 000,00 (сто тридцать тысяч) рублей 00 копеек,          с учетом НДС.
Оплата по договору купли-продажи - единовременно.
1.3. Автобус марки ПАЗ 320530, идентификационный номер (VIN) - Х1М32053030005253, категория ТС - D, год изготовления ТС - 2003, модель,       № двигателя 3М3523400 31020233, кузов (кабина, прицеп) № 30005253, цвет кузова - оранжевый, паспорт транспортного средства 52 КР 047691, мощность двигателя 130 л.с., рабочий объем двигателя 4670 куб. см.
Способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе, предусматривающем открытую форму подачи предложений о цене имущества.
Начальная цена - 121 000,00 (сто двадцать одна тысяча) рублей 00 копеек, с учетом НДС.
Оплата по договору купли-продажи - единовременно.
2. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью администрации Партизанского муниципального района (Вальчун) организовать и провести 23 августа 2013 года аукцион по приватизации объектов движимого имущества, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) направить настоящее постановление для опубликования в газете «Золотая Долина» и размещения на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Экономика и финансы».

3
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

И.о. главы Партизанского
муниципального района						     В.Г.Головчанский